EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 62/2014  

Referência: 8502636-10.2014.8.06.0000.
Interessado (a)(s): Desembargador Francisco José Martins Câmara
Assunto: Indenização de férias ressalvadas.

RECONHEÇO A DÍVIDA DE EXERCÍCIO ANTERIOR e autorizo o pagamento no valor de R$ 194.990,98 (cento e noventa 
e quatro mil, novecentos e noventa reais e noventa e oito centavos), a ser pago em 36 (trinta e seis) parcelas, referente à 
indenização de férias ressalvadas nos anos de 1990 (2º período), 1992 (2º período), 2001 (1º e 2º períodos), 2007 (2º período), 
2008 (1º e 2º períodos), 2011 (2º período), 2012 (1º  período) e 2013 (1º período).

[...]

Desembargador Francisco Lincoln Araújo e Silva - Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Referência: 8511094-47.2013.8.06.0001
Interessado (a)(s): Francisco Antônio Soares Moraes
Assunto: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 738,97 (setecentos e trinta e oito reais 
e noventa e sete centavos), referente aos dias 11 e 12 de julho de 2013.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 10 de julho de 2014.
Desembargador Francisco Lincoln Araújo e Silva - Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Referência: 8505334-86.2014.8.06.0000
Interessado (a)(s): Germano Andrade Marques
Assunto: Restituição para a Assembleia Legislativa do Estado do Ceará

Reconheço e autorizo o pagamento de DÍVIDA DE EXERCÍCIO ANTERIOR no valor total de R$ 3.624,62 (três mil, seiscentos 
e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos), referente aos meses de outubro, novembro e dezembro de 2013, do servidor 
GERMANO ANDRADE MARQUES, Analista Legislativo, Matrícula 10473, à disposição deste Tribunal de Justiça, onde exerce 
o cargo comissionado de Assessor de Desembargador, nomeado mediante ato datado de 02.10.13, publicação em 03.10.13,